| Centre Hospitalier Universitaire de Nice UNIVERSITÉ CÔTE D'AZUR | DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES SECTEUR CARRIERE CONCOURS | CIMIEZ | | pages | |
|---|--|-------------|------------------|-------------|--|
| | BULLETIN D'INFORMATION CONCOURS PROFESSIONNEL | Création | MàJ Vérification | | |
| | DE CADRE SUPERIEUR DE SANTE | 10/07/2020 | 10/07/2020 | 10/07/2020 | |
| | PARAMEDICAL | Approbation | Diffusion | Application | |
| INFORMATION COMMUNICATION | Élaboration : K. CORNIGLION 34637 V. ROUJET 34627 | 10/07/2020 | 10/07/2020 | 10/07/2020 | |

CONCOURS PROFESSIONNEL DE CADRE SUPERIEUR DE SANTE PARAMEDICAL

LE DIRECTEUR GENERAL DU CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE NICE

- Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des fonctionnaires ;
- Vu la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique hospitalière ;
- Vu le décret n° 2012-1466 du 26 décembre 2012 portant statut particulier du corps des cadres de santé paramédicaux de la fonction publique hospitalière ;
- Vu l'arrêté du 25 juin 2013 fixant la composition du jury et les modalités d'organisation des concours professionnels permettant l'accès au grade de cadre supérieur de santé et au grade de cadre supérieur de santé paramédical de la fonction publique hospitalière ;
- Vu le procès-verbal de la réunion du jury en date du 10 juillet 2020.

DECLARE ADMIS:

Centre Hospitalier Universitaire de Nice :

Filière infirmière :

Liste Principale

1^{er} HORLAVILLE Stéphane

2^{ème} KACEMI Séverine

Liste complémentaire

1^{er} ORTEGA Raphael

2^{éme} GRANGE Nicole

Centre Hospitalier de Menton :

Filière infirmière :

BACQUE Isabelle

Centre Hospitalier de Grasse:

Filière infirmière :

Liste Principale

MEUNIER Patricia

Liste complémentaire

MERCIER Lydie

P/Le Directeur Général Et par délégation

La Directrice du Pôle Ressources Humaines,

Karine HAMELA